

दयाल सिंह कॉलेज
DYAL SINGH COLLEGE
(दिल्ली विश्वविद्यालय/ UNIVERSITY OF DELHI)

दिनांक/ 24.03.2026

सूचना / NOTICE

शुल्क में छूट 2025-2026/ FEES CONCESSION 2025-2026

जिन छात्रों (सूची 1 और 2) ने साक्षात्कार में भाग नहीं लिया, वे 27.03.2026 को दोपहर 12.30 से 2.30 बजे तक कॉलेज के समिति कक्ष में साक्षात्कार के लिए उपस्थित हो सकते हैं। इस संबंध में आगे कोई अवसर नहीं दिया जाएगा।

छात्रों को सलाह दी जाती है कि वे सत्यापन के लिए सभी प्रासंगिक दस्तावेज साथ लाएं। साक्षात्कार में अनुपस्थित रहने पर उनके आवेदन पर आगे विचार नहीं किया जा सकता है।

Those students (list 1 and 2) who failed to appear in interview can appear for the interview on 27.03.2026 from 12.30 to 2.30 pm. in College committee room. No further chance will be given in this regard.

Students are advised to bring all relevant documents for verification. Failure to appear may result in non-consideration of their application any further.

hyal
24/03/26

(डॉ हरेन्द्र यादव)

(Dr.Harendra Yadav)

सयोजक फीस छूट समिति

Convener, Fee Concession Committee

प्रति/ Copy to:

1. कॉलेज वेबसाइट/College website
2. छात्र नोटिस बोर्ड/Students Notice Board